MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado

de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

PORTARIA Nº. 3367, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2024 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) LUCIANA CANTO PANTOJA BUZAGLO, matrícula 55138, do cargo de MEDICO, lotado(a)

na SEC. MUNIC. DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de pessoal, retroagindo seus

efeitos em 02 DE DEZEMBRO DE 2024.

PORTARIA Nº. 3368, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2024 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) LUIS FERREIRA DOS SANTOS FILHO, matrícula 36827, do cargo de AJUDANTE GERAL,

lotado(a) na SEC. MUNIC. DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de pessoal, retroagindo

seus efeitos em 02 DE DEZEMBRO DE 2024.

PORTARIA Nº. 3369, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2024 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) GARY FERNANDO ORETEA NEGRETE, matrícula 50405, do cargo de MEDICO, lotado(a)

na SEC. MUNIC. DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de pessoal, retroagindo seus

efeitos em 27 DE DEZEMBRO DE 2024.

PORTARIA Nº. 3370, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2024 NOMEAR o (a) Senhor (a)

LEDA APARECIDA DE ALMEIDA DE SOUZA,portador (a) da cédula de identidade RG. 27.154.295-0

e CPF. nº.273.240.458-63, no cargo em comissão de ASSESSOR, referência A, de livre provimento

em comissão, constante da Lei nº 3.612, de 09 de outubro de 2019, junto à SECRETARIA MUNICIPAL

DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, a partir de 04 DE DEZEMBRO DE 2024.

Carapicuíba, 04 de dezembro de 2024.